Ne n/m

AN R I A

o

10.

11.

12.

13.
14.

Crmcok JIMII, IMOJICKAIIUX ITPOBEPKE 3HaHHUHI HOPM M IIPpaBUJI B obnacTu OHEPIreTUYCCKOro Ha/g30pa B OTpaCHeBOfI

TeppuTOpUaNbHON Komuccun Enuceiickoro ynpasnenus Pocrexnanzopa Ha 10 centaops 2025

Mecto npoBeneHus: r. A4uHCK, yi. Jlekabpucros, a. 54

HaumeHnoBaHue opraHuzaumuu Nuunuansl (PUO) nuua,
nmoaJie;Kaiero arreCraiuu

00O “VYmpasnenue H” r. Hazaposo A AA.

000 “CEPBUC-LIEHTP” A.B.H.

MBOY XOJIMOI'OPCKAA COII A.ILH.

MBOY XOJIMOI'OPCKAA COII b.B.A.

MBOY XOJIMOI'OPCKAS COII B.I'.H.

MBOY XOJIMOI'OPCKAS COII B.I'.H.

OIT AO “UucTtutyT “Opraneproctpoii” B B.JL.E.
r. AYMHCKe

Bbobpuxos Eprennii CepreeBud B.E.C.

OIT AO “UucTtutyT “Opraneproctpoii” B B.H.H.
r. AYMHCKE

00O “TIKII “AJIEKC” I'.B.E.

AnmvunucTtparys TIoXTeTcKoro I "-1.N.

MYHHIIAIIATBHOTO OKpyTa
Kpacnosipckoro kpas

000 “TaznpomuaedTh-Tepmunan” JH.A.B.

MBOY XOJIMOI'OPCKAS COLI J.EH.
MBOY XOJIMOI'OPCKAS COLI J.EH.

3annMaeMast J0JI3KHOCTh

3JIEKTPOMOHTED
N.o. mactepa
ornepaTop KOTeJIbHOMU
3IIEKTPOMOHTED

3aMECTUTCIIb JUPCKTOP

3aMECTUTCIIb JUPCKTOPA

MacTep Mo PEMOHTY

PYKOBOJHTEID

I'maBHBIN SHEPreTHK

IIJIOTHUK

paboumii Mo 00CTyKUBAHHIO
AIMHUHUCTPATUBHOI'O 3JaHUA

3aMECTHUTEIb TeHEPATbHOTO
IupeKTopa no Hedrebdase

3aBX03

3aBX03

Bpems arrecTauumn

9:00
9:00
9:00
9:00
9:00

9:00
9:00

9:00
9:00

9:00

9:30

9:30

9:30
9:30



15.

16.
17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.
24.
25.
26.

27.

28.
29.

KI'KY “AUMHCKUI JETCKUN

HOM”

MBOY BOJIBIIEKOCYJIbCKAA COLI

MBY MII “®@AKEJI”
BOT'OTOJILCKOI'O PAMOHA

00O “ITIKII “AJIEKC”

AKIMOHEPHOE OBIIECTBO “PH-

PEMCTPOMMHXWUHUPYHI™

MKY Vxkypckoro paiiona “3abora”

OII AO “UucTutyT “OpraHeprocTpoii”’ B

r. AunHCKe

KI'KY “AYMHCKUI JETCKUIA

I[OM”
000 “MEPUMAH”
MBY COK “OJIMMIINELL”

00O “VYmpasnenne H” r. Hazaposo

000 “BAUKAJIbCKAS

OHEPI'ETUYECKA S KOMITAHU -

PEMOHT”

000 “TazmpomuedTh-Tepmunan”

000 “TIKII “AJIEKC”
000 “BAUKAJILCKAS

OHEPTETHMYECKA KOMITIAHU -

PEMOHT”

JLULA.

3.0.B.
K.A.B.

K.B.A.

K.B.A.

K.E.A.

K.E.B.

K.H.IL
K.O.H.
K.ILB.
JLIAA.

JIM.A.

M.B.A.
MI'.B.

3aMecCTUTENb TUPEKTOPa TI0
AXP

3aBX03

CIICITHAIHCT 110 paboTe ¢
MOJIOJICKBIO

OTHEIIOYHUK

1.0. HavaJbHUKa
000c00IeHHOTO
noApasaeaeHus AYMHCK

Crienpanuct B 00J1aCTH OXPaHBI
Tpyaa

NuxeHep-3HEpreTuk

UncTpykTOp no tpyay

NHxeHep 3HEpreTuK
TIUPEKTOP
DIIEKTPOMOHTED

3aMECTHTEIIb HaYaJIbHUKa
yJacTka

3aMecTUTENb TeHEPAIEHOTO
nupekropa o Kozynbckoit
HedTebase

mactep CMP

HauvanpHuk yyactka (AYHHCK)

9:30

9:30
10:00

10:00

10:00

10:00

9:30

9:30

10:00
9:30
9:30

10:00

10:00

10:30
10:00



30.

31.

32.

33.
34.

35.

36.

37.
38.

39.

40.

41.

000
“HEPTOCTPOIMEXAHU3ALIUS”

HIT “AYNHCKOE I'APA’XHOE
OBIIECTBO Ne 127

000 “BAMKAJIbCKAS
YHEPTETUYECKAS KOMITAHUS-
PEMOHT”

000 “TIKII “AJIEKC”

MBYK LIKC BOI'OTOJIbCKOI'O
PANOHA

KI'KY “AUMHCKUN JETCKUN
JIOM”

Anmvunuctparus TroXTeTckoro
MYHHIIATIATBHOTO OKpyTa
KpacHosipckoro kpas

MBJIOY “IETCKHI CAJ] Ne 297

MKY VYixypckoro paiiona “3adora”

T'ocynapctBeHHOE npennpusTre
Kpacnosipckoro kpas «LleHTp pa3BuTus
KOMMYHAJIFHOTO KOMIIJIEKCa

KPAEBOE I'OCYJJAPCTBEHHOE
KA3EHHOE YUPEXJIEHUE
COLMAJIBHOI'O OBCIIYKMBAHUA
“LIEHTP COLIUAJIBHON IIOMOILUA
CEMBE U JIETAM
“ILIAPBITTIOBCKUIA”

KPAEBOE I'OCYJJAPCTBEHHOE

M.O.H.

O.H.H.

ILA.B.
P.C.B.

C.E.A.

C.M.A.

C.M.B.
C.M.B.

C.Ch.

C.CB.

C.CB.

JUPEKTOP

npezcenaTenb

Macrep o peMOHTY
o0opyaoBaHus

3NEKTPOCBAPILUK

3aMecTuTeNnb TUPEKTOPA

PaGounii mo KoMIieKCHOMY
00CITy’)KUBAaHHIO U PEMOHTY
3IaHUN U COOPYKEHUU

crienuanucT 1 kareropuu
OT/I€eJIa KWIHIHOM IMOJUTHKH,
KOMMYHAJILHOTO XO3HCTBA U
KaUTAILHOTO CTPOUTEIHCTBA

3aBeAyrOmuiA X03HCTBOM

Crenuaiuct 1Mo dKCIUTyaTaruu
TPYOOIPOBOIOB U
000pyAOBaHUS TEIIJIOBBIX CETEH

I'maBueIi nHxenep [10

Hazaposo

3aMecTUTeNb TUPEKTOpa

3aMeCTHUTENIb JAUPCKTOpPa

10:00

10:00

10:30

10:30
10:30

10:30

10:30

10:30
10:30

10:30

11:00

11:00



42.

43.
44.

45.
46.

47.

48.
49.

KA3EHHOE VUYPEXJIEHUE
COLIMAJIBHOI'O OBCJIY KUBAHUS
“LIEHTP COLIUAJIBHOU [TOMOILA

CEMBE U IETSIM
“ILIAPBITIOBCKUIT”

MBY 10 IMII BOI'OTOJIBCKOI'O
PAMOHA

00O “CEPBUC-LIEHTP”

KpacHosipckast TUpEKIHs 1o
JHEProoOECIICYCHHUIO - CTPYKTYPHOE
noapasnencHue TpancaHepro — punana
OAO «PXII»

000 “AD2CT”

KPAEBOE 'OCYJAPCTBEHHOE
KA3EHHOE VUYPEX/EHUE
COLIMAJIBHOI'O OBCJIY X KUBAHUSA
“LIEHTP COLIUAJIBHOM [TOMOILU
CEMbBE U JIETSIM
“IIIAPBITTOBCKUIN”

KPAEBOE I'OCYJIAPCTBEHHOE
KA3EHHOE YUPEXJIEHUE
COLIMAJILHOI'O OBCJIYKUBAHUS
“I[EHTP COLIMAJILHOI TTOMOILM
CEMBE U JIETSIM
“IIIAPBIIIOBCKUIT”

000 “Ympasnenue H” r. Hazaposo

000 “BAMKAJIbCKAS
HHEPTETUYECKAS KOMITAHUS-
PEMOHT”

C.CJL

V.H.C

®.B.1IO.

®.0.I1

XJLA.

XJLA.

X.T.A.
Y.AB.

cekpeTaps yueOHOM JacTu

Macrep

HavanpHuk A4nHCKOTO
JIMHENHOIo OT/AcIIa

HauvanbHuk y4yacTka

3aBeayromui x03s1UCcTBOM

3aBeAyrOmuiA X035HCTBOM

3JIEKTPOMOHTED

Crapmnii MacTep 1Mo peMOHTY
TypOMHHOTO 000pyIOBaHUS

10:30

11:00
11:00

11:00
11:00

11:00

11:00
11:00



